РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2021 № 13
  х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.02.2020 №14/1 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
На основании соглашения о передаче полномочий от 24.11.2020 №9-ЖК, руководствуясь постановлениями Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», от 27.07.2020 №1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.02.2020 №14/1 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. Слова «Мелихов Григорий Александрович – Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Красносулинскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС России по Ростовской области (по согласованию)» заменить словами «Петренко Роман Сергеевич – И.о. начальника ОНД и ПР по Красносулинскому району УНД и ПР ГУ МВД России по Ростовской области старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения
                       Т.И. Воеводина